2023年7月19日

お客様 各位

アールイーメディカル株式会社
代表取締役 榎本隆則

【お詫びと訂正】ウェルチ・アレン社製品 一部取扱商品 価格改定のご案内

拝啓 平素は弊社取扱い製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年1月にご案内させていただいたウェルチ・アレン社製品の価格改定のお知らせにおきまして、一部商品の

記載が漏れておりました。深くお詫びすると共に、追加商品について以下のとおりご案内申し上げます。

この度は皆様に多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。今後とも引続き弊社取扱い製品へのご愛

顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 追加の対象製品

カタログ番号 商品名
変更後 変更前

新税込価格 新本体価格 旧本体価格

AU-03100-LED LED予備電球 3.5V耳鏡用 19,580 17,800 15,800

AU-03800-LED LED予備電球 ﾊﾟﾝｵﾌﾟﾃｨｯｸ 11810/11820用 28,600 26,000 23,100

AU-04900-LED LED予備電球 11720/11730/11735用 23,430 21,300 18,900

AU-118-2 ﾊﾟﾝｵﾌﾟﾃｨｯｸ ﾍﾞｰｼｯｸ 149,600 136,000 100,000

AU-118-3 ﾊﾟﾝｵﾌﾟﾃｨｯｸ ﾌﾟﾗｽ 168,300 153,000 120,000

AU-118-EC ﾊﾟﾝｵﾌﾟﾃｨｯｸ用ｱｲｶｯﾌﾟ(5個入) 6,820 6,200 5,500

AU-11840-IEX iExaminer ｷｯﾄ 12,430 11,300 10,000

AU-11840-SC iExaminer ｽﾏｰﾄｸﾘｯﾌﾟ(3個入) 3,740 3,400 3,000

AU-12870-BLK ﾎﾟｹｯﾄ LED検眼鏡 ﾌﾞﾗｯｸ 37,180 33,800 30,000

AU-12870-BLU ﾎﾟｹｯﾄ LED検眼鏡 ｽｶｲﾌﾞﾙｰ 37,180 33,800 30,000

AU-12870-PUR ﾎﾟｹｯﾄ LED検眼鏡 ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 37,180 33,800 30,000

AU-12870-WHT ﾎﾟｹｯﾄ LED検眼鏡 ﾎﾜｲﾄ 37,180 33,800 30,000

AU-12880-BLK ﾎﾟｹｯﾄﾌﾟﾗｽ LED検眼鏡 ﾌﾞﾗｯｸ ｿﾌﾄｹｰｽ付 49,500 45,000 40,000

AU-12880-BLU ﾎﾟｹｯﾄﾌﾟﾗｽ LED検眼鏡 ｽｶｲﾌﾞﾙｰ ｿﾌﾄｹｰｽ付 49,500 45,000 40,000

AU-12880-PUR ﾎﾟｹｯﾄﾌﾟﾗｽ LED検眼鏡 ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｿﾌﾄｹｰｽ付 49,500 45,000 40,000

AU-12880-WHT ﾎﾟｹｯﾄﾌﾟﾗｽ LED検眼鏡 ﾎﾜｲﾄ ｿﾌﾄｹｰｽ付 49,500 45,000 40,000

AU-719-3 ﾘﾁｳﾑｲｵﾝ充電式ﾊﾝﾄﾞﾙｾｯﾄ 74,250 67,500 60,000

 変更日：2023年 7月 19日(水)から

 以上